
ROBOTIKA PIRMSSKOLĀ



Mācīties spēles laikā!

Piedāvājam apgūt programmēšanas un 
algoritmizācijas pamatus, izmantojot 
Montesori pedagoģijā balstītu spēli

– Virzīt bērnu izzināt lietu dabu un pasauli sev 
apkārt

– Uzsver sensoro pieredzi (veicina sīkās 
motorikas attīstību)

– Daudzveidīgas iespējas radošām 
aktivitātēm (stāstu veidošana, zīmēšana u.c.)



Nodarbībās Jūsu bērns apgūs:



1. Programmēšana

Programmu veidošana, izmantojot komandu 
blokus 

– Bērns pats ar savām rokām var veidot vienkāršas
programmas

Mēģinājumu un kļūdu metode
– Bērnam darbojoties, iespējama arī kļūdīšanās, un 

šīs kļūdas (neveiksmīgs mēģinājums) pašas rosina 
bērnu atkārtot vingrinājumu, izlabot tās



2. Algoritmizācija

Iepazīstināšana ar algoritmu  (elementāru 
darbību secība)

Algoritma veidošana, lasīšana, pierakstīšana



3. Matemātika

Dažādu ar matemātiku saistītu jēdzienu un 
likumsakarību apguve (piemēram, secība, 
ģeometriskas formas)



4. Valoda

Valodu prasmju pilnveide, 
izmantojot redzes, taustes un dzirdes atmiņu

– Stāstu veidošana

– Darbs individuāli un grupā

Angļu valoda
– Līdz trīs jauniem vārdiem angļu valodā katrā

nodarbībā



Priekšrocības

Mēs atrodamies tieši bērnudārzā

Unikāla programma

– Ar spēles palīdzību apgūt programmēšanu,
algoritmizāciju, pirmos soļus matemātikā
un angļu valodā, kā arī citas ikdienas
prasmes

– Katru nodarbību jauns mācību materiāls

Valsts akreditēta programma

Nodarbība (45 min.) 1 reizi nedēļā, maksa
24 eur/mēnesī



Jūsu jautājumi!

•Kā piereģistrēties? www.alfarobot.lv

•Kad un cikos būs nodarbības?

•Kas notiek ja bērns slimo?

•Vai programma ir licencēta?

•Citi jautājumi.



Kontakti

+371 67 220 806

www.alfarobot.lv

info@alfarobot.lv

Alfarobot robottehnikas skola

alfarobotlv



Jautājumi?



Paldies par uzmanību!


